-
TRk
@gﬁgg ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
e

Istituto Nazionale dl Geofisica
e Vulcanologla
AOO INGV

Protocollo Generale - U « ' Gestione Web
N. 0016540

del 24/10/2018

Al Personale della Sezione Romal

Oggetto: Approvazione graduatoria

Si trasmette il Decreto del Direttore n.181/2018 per I’approvazione della graduatoria ed il
conferimento di un incarico di collaborazione presso la Sezione Romal, prot. n. 0015142 del

5.10.2018.

ISTNAZ BGEORIBNA SerionscRompa |
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1
Dott Salvatore BARBA
Dr. Salvatore Barba

[ PN

Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860426
aoo.romal@pec.ingvit | www.ingv.it



W

L

.,

s

<
%

4
[ 7

I'O*

[STITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 181/2018

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione e conferimento incarico di
collaborazione.

. IL DIRETTORE

* Visto lo Statuto del'INGV emanato con delibera del CDA del 15 settembre 2017
n. 424 e pubblicato sulla G.U. n. 27 - serie generale - del 2/02/2018;

* visto il Regolamento per I'affidamento di incarichi'di consulenza professionale e
prestazione occasionale, approvato con Delibera CdA n. 524/2018 del 23/01/2018;

* visto 'Avviso di selezione prot. n. 0015142 del 5/10/2018 emanato dallo
scrivente, nella sua qualita di Direttore della Sezione di Romal, a seguito di esito
negativo della ricognizione interna appositamente indetta, per il conferimento di un
contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento delle
seguenti attivita di ricerca:

Determinazione dello slip rate geodetico di faglie attive dell’Appennino Centrale,
da svolgere nell’ambito delle attivita del progetto FISR 2016 UR32 durata del
contratto 2 mesi - importo lordo del corrispettivo: € 3.000,00;

* visto il verbale redatto dallo scrivente con le risultanze delle verifiche effettuate
sulle domande e sui curricula pervenuti;

* riscontrata la regolarita di tutti gli atti della procedura,

* visto il Bilancio di competenza e in particolare il C.R.A. Romal — Ob. Funz.
0865.032;

* nelle more del seguito di competenza,

DECRETA

Art. 1 - E approvata la seguente graduatoria generale di merito della selezione di
cui alle premesse:

1. Dott.ssa MICCOLIS Simona punti 13,5/40
2. Dott. CAPOTOSTI Giorgio punti 4/40

Art. 2 - Si autorizza, pertanto, il conferimento dell’incarico di cui alle premesse alla
Dott.ssa Miccolis Simona, tramite sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 2222 e
seguenti codice civile.

fia di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Ttalia | Tel.: +39.0651860426

aoo.romal @pec.ingv.it | www.ingv.it



T
G
Qﬂ“wﬁ ISTITUTO NAZIONALE Di GEOFISICA E VULCANOLOGIA

o

Art. 3 - La relativa spesa (comprensiva degli oneri a carico dell’Ente), pari alla
somma complessiva di € 3.000,00 gravera sul CR.A. Romal - Ob. Funz. 0865.032 del
Bilancio di competenza.

Roma, 23 ottobre 2018

ISTNAZLP! GEARISIEAERECANOLOGIA
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1

Doit. Salvatore BARBA
Dott. Salvatore Barba




